

Rekapitulace

		bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	včetně DPH (Kč)	
<b>cena dle SoD a dod. 1 a 2</b>		<b>9 197 960,12</b>	<b>1 931 571,63</b>	<b>11 129 531,75</b>	
<b>dodatek č. 3:</b>					
číslo změny	méněpráce	vícepráce			
<b>celkem ZL 4</b>	-20 250,00	62 872,05	42 622,05	8 950,63	51 572,67
<b>celkem ZL 5</b>	-208 255,00	63 927,90	-144 327,10	-30 308,69	-174 635,79
<b>celkem ZL 6</b>	-57 496,25	76 393,00	18 896,75	3 968,32	22 865,07
<b>celkem změna</b>	<b>-286 001,25</b>	<b>203 192,95</b>	<b>-82 808,30</b>	<b>-17 389,74</b>	<b>-100 198,04</b>
<b>Cena díla SoD vč. dodatku č. 1</b>		<b>9 115 151,82</b>	<b>1 914 181,89</b>	<b>11 029 333,71</b>	

**ROZPOČET**
**ZL č.4**

Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD								VCP		MNP			
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nostandard	Množství Celk.
<b>181313017 VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh</b>													
<b>Objekt: 004 SO 302 KAŠNA</b>													
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>													
<b>8 Trubní vedení</b>													
024	871251211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	0 m		125	11 137,50	5,9	737,50		0,00	5,90		5,90
033	87261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovkou SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	0 KUS		137,5	412,5	3	412,50		0,00	3,00		3,00
035	87261110R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovkou SDR 11/PN16 kolen 22 st. nebo 45 st. d 110	0 KUS		137,5	2 337,50	4	550,00		0,00	4,00		4,00
036	87261113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovkou SDR 11/PN16 T-kusů d 110	0 KUS		187,5	187,5	1	187,50		0,00	1,00		1,00
039	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	0 KUS		1 000,00	1 000,00	1	1 000,00		0,00	1,00		1,00
040	422213040R	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm	0 KUS		3 127,88	3 127,88	1	3 127,88		0,00	1,00		1,00
041	R805	montáž a dodání příruby s lemovým nákrůžkem D110	0 KPL		1 224,50	2 449,00	4	4 898,00		0,00	4,00		4,00
053	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	0 KUS		625	625	1	625,00		0,00	1,00		1,00
054	422913520	poklop litinový typ - šoupátkový	0 KUS		673,75	673,75	1	673,75		0,00	1,00		1,00
059	R823	PODKLÁDKA šoupátková betonová 300x300x65mm, otvor 120mm	0 KUS		91,25	91,25	1	91,25		0,00	1,00		1,00
X2	286159750	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110	0 KUS		364,79	1 094,37	3	1 094,37		0,00	3,00		3,00
X3	286149610	elektro tvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 110	0 KUS		1 121,40	1 121,40	1	1 121,40		0,00	1,00		1,00
X4	286131160	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	0 m		213,75	19 997,38	5,9	1 261,13		0,00	5,90		5,90
X5	R806b	ZS šoupátková DN 100 / 2-2,5m teleskopická	0 ks		2950,9	0	1	2 950,90		0,00	1,00		1,00
X6	1	D+M kohout kulový 1/2" nerez	0 ks		435,95	0	3	1 307,85		0,00	3,00		3,00
X7	2	D+M t-kus 1/2" nerez	0 ks		180,4	0	3	541,20		0,00	3,00		3,00
X8	3	D+M dvojsuvka 1/2" nerez	0 ks		160,9	0	3	482,70		0,00	3,00		3,00
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>								<b>21 286,42</b>		<b>21 062,93</b>		<b>0,00</b>	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>													
048	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spár betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	47,112 m		437,5	20 611,50	1,51	660,63		0,00	1,51		48,62
<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>21 720,88</b>		<b>660,63</b>		<b>0,00</b>	
<b>Celkem HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>Celkem</b>	<b>370 852,91</b>		<b>21 723,55</b>		<b>0,00</b>	
<b>M Práce a dodávky M</b>													
<b>21-M Elektromontáže</b>													
062	R234	přepadová armatura Ř150 nerez - dodání a montáž	1 KPL		18 750,00	18 750,00		0,00	1	-18 750,00	-1,00		0,00
064	R229	přepadové (výpustné) potrubí nerez Ř150 zaústěno do vsaku - dl. 2m - dodání a montáž - 159/4,5mm	2 m		750	1 500,00		0,00	2	-1 500,00	-2,00		0,00
X9	el1	KOLENO ELEKTRO 110/90° PE 100 SDR 11	0 kus		1 446,7	0	4	5 786,8		0,00	4,00		4,00
X10	R234b	přepadová armatura DN100 nerez - dodání a montáž	0 kpl		1 221,6	0	1	12 217,60		0,00	1,00		1,00
X11	R229b	potrubí nerez DN100 vč. koncových přírub - dodání a montáž	0 m		4 108,95	0	2,1	8 628,80		0,00	2,10		2,10
X12	R234c	nerez víčko výpusti DN100 - dodání a montáž	0 kpl		1 221,6	0	1	12 217,60		0,00	1,00		1,00
X13	R234d	přírubový spoj - nerez šrouby + EPDM těsnění - dodání a montáž	0 kpl		473,8	0	4	1 895,20		0,00	4,00		4,00
X14	tm	zatmělení spoje KG/PE DN150/100mm	0 kpl		402,5	0	1	402,50		0,00	1,00		1,00
<b>Součet za 21-M - Elektromontáže</b>								<b>319 500,00</b>		<b>41 148,50</b>		<b>-20 250,00</b>	
<b>Celkem M - Práce a dodávky M</b>							<b>Celkem</b>	<b>319 500,00</b>		<b>41 148,50</b>		<b>-20 250,00</b>	
<b>Celkem Objekt: 004 - SO 302 KAŠNA</b>							<b>Celkem</b>	<b>690 352,91</b>		<b>62 872,05</b>		<b>-20 250,00</b>	
<b>CELKEM Stavba: 181313017 - VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh</b>								<b>9 160 604,33</b>		<b>62 872,05</b>		<b>-20 250,00</b>	

[Vícepráce](#)
[62 872,05](#)
[Méněpráce](#)
[-20 250,00](#)
[Celkem vícepráce - méněpráce](#)
[42 622,05](#)
[DPH 21%](#)
[8 950,63](#)
[Vícepráce - méněpráce vč. DPH](#)
[51 572,67](#)

# ROZPOČET

ZL č.5

Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD								VCP		MNP			
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
<b>181313017 VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh</b>													
<b>Objekt: 005 SO 303 PŘELOŽKA VODOVODU</b>													
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>													
<b>1 Zemní práce</b>													
003	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	223,407	m3	312,5	69 814,69		0,00	33,77	-10 553,13	-33,77		189,64
004	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k ceně	223,407	m3	1,25	279,26		0,00	33,77	-42,21	-33,77		189,64
005	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	446,814	m2	125	55 851,75		0,00	446,814	-55 851,75	-446,81		0,00
006	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	446,814	m2	93,75	41 888,81		0,00	446,814	-41 888,81	-446,81		0,00
007	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněným dopravní nádobou nebo do dopravního prostředku z horní	223,407	m3	125	27 925,88		0,00	33,77	-4 221,25	-33,77		189,64
008	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hr	223,407	m3	102,36	22 867,94		0,00	33,77	-3 456,70	-33,77		189,64
009	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	223,407	m3	50	11 170,35		0,00	33,77	-1 688,50	-33,77		189,64
010	171201201	Uložení sypaniny na skládky	223,407	m3	18,45	4 121,86		0,00	33,77	-623,06	-33,77		189,64
011	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	379,792	t	100	37 979,20		0,00	57,4	-5 740,00	-57,40		322,39
012	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	178,857	m3	150	26 828,55		0,00	36,37	-5 455,50	-36,37		142,49
013	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jak	35,64	m3	150	5 346,00		2,03	304,50	0,00	2,03		37,67
014	583442000	štěrkodír frakce 0-63 třída C	339,828	t	268,75	91 328,78		0,00	69,1	-18 570,63	-69,10		270,73
015	583373310R	štěrkopísek frakce 0-22	76,585	t	300	22 975,50		62,56	18 768,00	0,00	62,56		139,15
X1	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	0	m2	83,8	0,00	379,28	31 783,66	0,00	379,28		URS 85,95%	379,28
X2	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	0	m2	15,56	0,00	379,28	5 901,60	0,00	379,28		URS 85,95%	379,28
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>							<b>420 628,56</b>	<b>56 757,76</b>	<b>-148 091,53</b>				
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>													
016	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	8,91	m3	875	7 796,25		0,57	498,75	0,00	0,57		9,48
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>7 796,25</b>	<b>498,75</b>	<b>0,00</b>				
<b>8 Trubní vedení</b>													
017	857261131R	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrován	5	KUS	625	3 125,00		0,00	3	-1 875,00	-3,00		2,00
019	R808	FF-kus DN 100 / 350mm TL epoxid trouba přírubová (TP)	1	KUS	3 143,53	3 143,53		0,00	1	-3 143,53	-1,00		0,00
020	R809	FF-kus DN 100 / 2000mm TL epoxid trouba přírubová (TP)	1	KUS	7 764,61	7 764,61		0,00	1	-7 764,61	-1,00		0,00
021	R810	N-koleno DN 100 TL epoxid přírubové s patkou (PP)	1	KUS	2 181,99	2 181,99		0,00	1	-2 181,99	-1,00		0,00
022	871161211	Montáž vodorovného potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	5,9	m	62,5	368,75		0,00	0,7	-43,75	-0,70		5,20
023	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0, L=12m	6,195	m	58,75	363,96		0,00	0,74	-43,48	-0,74		5,46
024	871251211	Montáž vodorovného potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	89,1	m	125	11 137,50		0,52	65,00	0,00	0,52		89,62
025	286131160	potrubí vodorovné PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	93,555	m	213,75	19 997,38		0,55	117,56	0,00	0,55		94,11
026	286149610	elektro tvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 110	1	KUS	1 121,40	1 121,40		0,00	1	-1 121,40	-1,00		0,00
027	286149490	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 110	8	KUS	1 116,50	8 932,00		2	2 233,00	0,00	2,00		10,00
028	R803	KOLENO ELEKTRO 110/30° PE 100 SDR 11	6	KUS	1 413,00	8 478,00		0,00	6	-8 478,00	-6,00		0,00
029	R804	KOLENO ELEKTRO 110/11° PE 100 SDR 11	3	KUS	1 394,10	4 182,30		0,00	3	-4 182,30	-3,00		0,00
030	422736640	hydrant podzemní DN100 PN16 dvojitý uzavěr s koulí, výška krytí 1250 mm	1	KUS	17 057,25	17 057,25		0,00	1	-17 057,25	-1,00		0,00
033	877261101	Montáž tvarovek na vodorovném plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojky, oblouků nebo redukci d 110	3	KUS	137,5	412,5		5	687,50	0,00	5,00		8,00
034	286159750	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110	3	KUS	364,79	1 094,37		5	1 823,95	0,00	5,00		8,00
035	877261110R	Montáž tvarovek na vodorovném plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 22 st. nebo 45 st. d 110	17	KUS	137,5	2 337,50		0,00	7	-962,50	-7,00		10,00
036	877261113	Montáž tvarovek na vodorovném plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusu d 110	1	KUS	187,5	187,5		0,00	1	-187,50	-1,00		0,00
039	891261112	Montáž vodorovných armatur na potrubí šoupátek nebo klapky uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklo	1	KUS	1 000,00	1 000,00		0,00	1	-1 000,00	-1,00		0,00
040	422213040R	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm	1	KUS	3 127,88	3 127,88		0,00	1	-3 127,88	-1,00		0,00
041	R805	montáž a dodání přírub s lemovým nákrůžkem D110	2	KPL	1 224,50	2 449,00		0,00	2	-2 449,00	-2,00		0,00
042	R806	ZS šoupátková DN 100 / 3,0m-3,50m teleskopická	1	KUS	4 141,80	4 141,80		0,00	1	-4 141,80	-1,00		0,00
047	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	89,1	m	31,25	2 784,38		0,52	16,25	0,00	0,52		89,62

053	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	1 KUS	625	625	1	625,00	0,00	1,00	2,00
054	422913520	poklop litinový typ - šoupátkový	1 KUS	673,75	673,75	1	673,75	0,00	1,00	2,00
055	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	1 KUS	625	625		0,00	1	-625,00	-1,00
056	422914520	poklop litinový - hydrantový DN 80	1 KUS	1 132,86	1 132,86		0,00	1	-1 132,86	-1,00
057	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	2 KUS	312,5	625		0,00	1	-312,50	-1,00
058	R822	PODKLÁDKA hydrantová betonová 550x450x80mm, otvor 360x250 mm	1 KUS	236,25	236,25		0,00	1	-236,25	-1,00
059	R823	PODKLÁDKA šoupátková betonová 300x300x65mm, otvor 120mm	1 KUS	91,25	91,25		0,00	1	-91,25	-1,00
060	899721111R	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	133,65 m	12,5	1 670,63		0,00	0,27	-3,38	-0,27
061	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	89,1 m	12,5	1 113,75		0,00	0,18	-2,25	-0,18

**Součet za 8 - Trubní vedení**

**162 143,05**

**6 242,01**

**-60 163,47**

**998 Přesun hmot**

066	998276201	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní v	419,373 t	62,5	26 210,81	6,87	429,38	0,00	6,87	426,24
-----	-----------	---	-----------	------	-----------	------	--------	------	------	--------

**Součet za 998 - Přesun hmot**

**26 210,81**

**429,38**

**0,00**

**Celkem HSV - Práce a dodávky HSV**

**Celkem**

**623 730,74**

**63 927,90**

**-208 255,00**

**Celkem Objekt: 005 - SO 303 PŘELOŽKA VODOVODU**

**Celkem**

**623 730,74**

**63 927,90**

**-208 255,00**

Vícepráce

63 927,90

Méněpráce

-208 255,00

Celkem vícepráce - méněpráce

-144 327,10

DPH 21%

-30 308,69

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-174 635,79

# ROZPOČET

ZL č.6

Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD							VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nестandard	Množství Celk.
<b>181313017 VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh</b>													
<b>Objekt: 002 SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>													
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>													
<b>2 Zakládání</b>													
013	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	0 m3		3 750,00	16 200,00	0,92	3 450,00		0,00	0,92		0,92
014	273351121	Bednění základů desek zřízení	0 m2		375	2 430,00	2,64	990,00		0,00	2,64		2,64
015	273351122	Bednění základů desek odstranění	0 m2		62,5	405	2,64	165,00		0,00	2,64		2,64
016	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	0,303000 t		31 250,00	9 468,75	0,17	5 312,50		0,00	0,17		0,47
043	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	170,5 m		100	17 050,00	12	1 200,00		0,00	12,00		182,50
044	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině n	394,537 m2		31,25	12 329,28	27,77	867,81		0,00	27,77		422,31
045	693110620R	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šířka 200 cm	591,806 m2		13,75	8 137,33	41,65	572,69		0,00	41,65		633,46
<b>Součet za 2 - Zakládání</b>						<b>37 516,61</b>		<b>12 558,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>													
046	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkokopisu do 63 mm	5,115 m3		875	4 475,63	0,36	315,00		0,00	0,36		5,48
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>						<b>4 475,63</b>		<b>315,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>5 Komunikace pozemní</b>													
047	564851111	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	1 243,60 m2		128,75	160 113,50		0,00	19,00	-2 446,25	-19,00		1 224,60
054	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smeter	502,5 m2		437,5	219 843,75	7,4	3 237,50		0,00	7,40		509,90
057	596312122R	Kladení dlažby kloubové z betonových prvků (zámek a klíč) pozemních komunikací s ložem z kameniva těžk	1 171,10 m2		212,5	248 858,75		0,00	19,00	-4 037,50	-19,00		1 152,10
058	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	100,5 t		2 362,50	237 431,25	1,48	3 496,50		0,00	1,48		101,98
<b>Součet za 5 - Komunikace pozemní</b>						<b>2 210 010,68</b>		<b>6 734,00</b>		<b>-6 483,75</b>			
<b>8 Trubní vedení</b>													
045	R801	poklop betonový s rámem tř.B125	1 KPL		1 638,98	1 638,98	2	3 277,96		0,00	2,00		3,00
065	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	16 KUS		3 125,00	50 000,00		0,00	16	-50 000,00	-16,00		0,00
X1	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	0 kus		773,55	0,00	4	3 094,20		0,00	4,00		4,00
X2	R802	poklop betonový s rámem D400	0 kpl		4 361,95	0,00	2	8 723,90		0,00	2,00		2,00
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>						<b>50 000,00</b>		<b>15 096,06</b>		<b>-50 000,00</b>			
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>													
066	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	7 KUS		125	875	1	125,00		0,00	1,00		8,00
071	404452250	sloupek Zn 60 - 350	8 KUS		437,5	3 500,00		0,00	1	-437,50	-1,00		7,00
072	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	8 KUS		562,5	4 500,00		0,00	1	-562,50	-1,00		7,00
073	404452530	vičko plastové na sloupek 60	8 KUS		12,5	100		0,00	1	-12,50	-1,00		7,00

079	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatř	188,4 m	150	28 260,00	121,47	18 220,50	0,00	121,47	309,87
080	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	7,536 t	2 362,50	17 803,80	2,595	6 130,69	0,00	2,60	10,13
081	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou malto	317,3 m	212,5	67 426,25	24,105	5 122,31	0,00	24,11	341,41
082	592174170	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm	252,21 KUS	82,13	20 714,01	1,66	136,34	0,00	1,66	253,87
083	592175030R	obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm	80,955 KUS	117,5	9 512,21	16,4	1 927,00	0,00	16,40	97,36
084	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	15,865 m3	1 875,00	29 746,88	0,96	1 800,00	0,00	0,96	16,83
X3	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	0 m	385,25	0,00	6	2 311,50	0,00	6,00	6,00
X4	R9001DZ	dodání kotevního materiálu pro osazení zrcadla na stožár VO	0 kpl	1 150,00	0,00	1	1 150,00	0,00	1,00	1,00
<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>391 155,14</b>		<b>36 923,34</b>	<b>-1 012,50</b>		
<b>998 Přesun hmot</b>										
096	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky o	580,739 t	31,25	18 148,09	16,923	528,84	0,00	16,92	597,66
<b>Součet za 998 - Přesun hmot</b>					<b>18 148,09</b>		<b>528,84</b>	<b>0,00</b>		
<b>Celkem HSV - Práce a dodávky HSV</b>					<b>Celkem</b>	<b>4 850 599,37</b>	<b>72 155,24</b>	<b>-57 496,25</b>		
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>										
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>										
X5	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	0 m2	7,37	0,00	15	110,55	0,00		
X6	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	0 t	45725,4	0,00	0,006	274,35	0,00		
X7	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	0 m2	74,69	0,00	15	1 120,35	0,00		
X8	62856000RRR	pás asfaltovaný izolační	0 m2	182,16	0,00	15	2 732,40	0,00		
X9	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	0 %	2,25189	0,00	0,05	0,11	0,00		
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>4 237,76</b>	<b>0,00</b>		
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 237,76</b>	<b>0,00</b>		
<b>Celkem Objekt: 002 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>					<b>Celkem</b>	<b>4 934 427,50</b>	<b>72 155,24</b>	<b>-57 496,25</b>		
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 181313017 - VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh</b>				<b>9 160 604,33</b>		<b>76 393,00</b>	<b>-57 496,25</b>		

Vícepráce

76 393,00

Méněpráce

-57 496,25

Celkem vícepráce - méněpráce

18 896,75

DPH 21%

3 968,32

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

22 865,07